

Holtebrekk Mathagen

*Hel-Max Miljøkonsult
v/Max Vittrup Jensen
Knatvoldveien 6
3483 Kana - 99673737
www.Hel-Max.no*

Hensikten med ideen (50 ord):

Å skape et sentralt distribusjons punkt for økologisk lokalmat kombinert med undervisnings-fasilitet for hushold grønnsaksdyrking/innendørs dyrking ved Holtebrekk. Hagen vil inkludere en skalerbar innendørs produksjonsfasilitet, drivhuse og hage-opplegg hvor det blir mulig å ha felleshager. Alle fasiliteter er mobile så området fortsatt kan benyttes til parkering ved julemarked etc.



Kort beskrivelse av ideen (150 ord):

Aldri før har Norsk matsikkerhet vært så usikker. Dette er til stor del et politisk/økonomisk anliggende, men det er klart mulig på kommunal plan å bidra til en holdningsendring for et mer bærekraftig lokalsamfunn. Vi er nød å gjen-lære gamle dyder som grønnsaksdyrking og vi kan kombinere dette med å benytte moderne metoder der eliminere gift, kjemi og importert gjødsel, minimerer skader grunna klimaendringer og gjør det mulig å dyrke grønnsaker hele året i Norge.

Hurums spredte tettsteder gjør at Holtebrekk er ganske sentral for privat-bilistene, ikke minst produserer Steinerskolen og barnhagen kompost der effektivt kan omdannes til mat som del av et undervisningsopplegg. Likeledes kan elever, foresatte og andre adoptere egne dyrkningskasser.

Forbipasserende kan stoppe og avhente den lokalmat de har bestilt og betalt via Hurum OFN, evt. supplert med hva som Hurum-Grønnt produserer i containerne her. Kommunen kan bidra med tillatelser, støtte og promovring av prosjektet.

Links:

<https://altifrem.org/hjelp-oss-a-bygge-et-mat-system-vi-elsker/>

<http://www.nesoddliv.no/uncategorized/gjennomsluttig-prising-en-av-vare-kjerneverdier/>

<http://openfoodnetwork.org/>

www.freightfarms.com

http://www.humanhabitat.dk/?post_type=post&p=289&lang=da

<https://www.magasinetkbh.dk/indhold/bylandbrug-impact-farm>

<https://picasaweb.google.com/103284301849254207283/IMAGESMACHINES#5545655075119579234>

http://www.bighanna.com/se_index.html

